Serv. Determinazion; Dirigenzialf
Trasmessa: g1y . XAy
i A

4’ OG- 70[0

ll Resp. dl:l sen iz

ﬁ‘ mmﬁmo

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO: Attribuzione al XIV settore
della somma di euro 6.000,00 per
N. ” minute spese massa vestiario.

A< 3 P

Indata [{.0¢G - 2010

N. ﬂ% Settore XIV

Del 11/05/2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1440.0 mp. S o
FUNZ. 3 SERV. ~ | INTERV. °
IL RAGIONIERE

7

L’anno duemiladieci, il giorno undici del mese di maggio nell’ufficio del
settore XIV il Dirigente dott. Rosario Spata, su proposta del Funzionario Capo
Servizio dott.ssa Rosalba Lucenti, ha adottato la seguente determinazione:




Visto che il vigente regolamento di contabilita del Comune di Ragusa consente ’anticipazione, per
particolari necessitd soggette a rendicontazione, di somme da destinare esclusivamente a spese
inerenti Pattivita dei vari settori dell’ Amministrazione;

Visto che per I'anno 2010 non ¢ prevista la fornitura completa della massa vestiario estiva per il
personale appartenente al Corpo di Polizia Municipale;

Considerato che lo scorso anno si & provveduto alla sostituzione di alcuni capi usurati solo ad una
parte del personale;

Considerato che questo Settore, in modo particolare, abbisogna di somme da gestire direttamente e
da rendicontare per provvedere alla sostituzione dei capi di vestiario estivo usurati o danneggiati;
Considerato che occorre individuare un Funzionario a cui affidare la responsabilitd del
procedimento inerente la gestione in economia delle somme impegnate per l'acquisto e la
sostituzione di capi usurati;

VISTO che il Funzionario Capo Servizio dott.ssa Rosalba Lucenti, si & gia occupata nei precedenti
anni dell'acquisto della massa vestiario;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, concernente "Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed
integrazioni ed in particolare I'art. 4 di detta legge;

Visto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comunale Uffici e Servizi;

Visto i} successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. attribuire al XIV Settore - Polizia Municipale - la somma di Euro 6.000,00 da utilizzare per
Facquisto e la sostituzione di capi vestiario usurati, entro i limiti unitari previsti dal
- Regolamento di Economato;
2. impegnare la somma di Euro 6.000,00 prelevandola dal cap. 1440.0, funz ©2%, serv. © i
interv.c , Imp. Skl /2010
3. affidare la responsabilita della gestione della suddetta somma alla dott.ssa Lucenti Rosalba
funzionario capo del servizio IIl “Polizia Locale ¢ Amministrativa “ ;




Da trasmettersi d'ufficio al Settore/Ufficio: Settore 111

Vistor
1 Disi gN Settore il o Generale
Ragnsa,
Pe

T vistone:

11 Direvtore Ge ¢ _ HSindaco
Ragww i

igente del Settore XIV
%ﬂﬁo Spata)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusétf/é/‘!o e

IL RESPON. ILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 2 2 GIY. 2010

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 22 GIU. 2010 al__ 28 Gl 2010

IL MESSO COMUNALE




